
I. Municipulidad de Lottt
ALCAI,DIA

DECRETO No. 3053 O

LOTA, l l de ACOSTO de2023

VISTOS :/

a) Solicitud de Descanso del funcionario de esta
Corporación: doña VIBEKA VIVIANA PEREZ HOFFMAN;

b) Título [V de la Ley 18.883 Esraruto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloría General de la República. que lúa registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017 de
Contraloría General de Ia República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

1) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de
Contraloría General de la Repúbtica, que hja normas sobre exención de trámite de Toma de
Razón. de las materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de lnterior',
publicado en D.O. del 26.07.2006 que hja texto refundido de la [-ey N' 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 1 8.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

L- CONCEDE. Descanso al funcionario de esta

Corporación:

DIAS DESDE HASTA RElNTEGRO

ONA
NI

011 \4/08/2A23 74/08/2023 76/08/2023

R[NCIA MUNICIPAL, NOT

t ESTEII,OS
EC]R[TA IPAL

Futlci0n
('(
OJic¡,to Trunspuencis
Siqer
Archivo

i\OTESE. P I, ESE
EYENSU

AGINA DE
SE,-

ZAR
NAL)

SR. ALCALDE

RPVB/anp. -

VIVEKA V. PEREZ HOFFMAN

933.-

933.-933.-




